

Seria: FVPA Nr: FVPA211000094
 Cont Dealer: RO17RZBR000000004758706
 Cont EUR: RO26RZBR000000004488811
 Cont EUR: RO19BACX0000000770137904
 Cont RON: RO90RZBR0000000015278467
 Cont RON: RO46BACX0000000770137003



FACTURA

Cumparator: 4111.4420485
 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
 C.I.F.: 4420485
 Sedhi: CALEA DUDESTI NR 191
 BUCURESTI
 MUNICIPIUL BUCURESTI
 Contib:
 Banca:

Cota T.V.A.: 19 %



Nr. art	Descrierea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Prezentat (fara TVA)	Valoarea lei	Valoarea TVA (19%)
1	RO6883482880 CABLU C.V., ISUZU	buc	1	781.880	781.880	148.55
2	RO1067012091 CLEMA SELECTOR CV ISUZU	buc	2	17.830	35.660	6.76
3	RO6941579410 STIPT PRINDERE CABLU COMANDA ISUZU, 8941111870	buc	1	6.220	6.220	1.18
4	RO0918148080 SAIMA PRINDERE CABLU COMANDA ISUZU	buc	1	4.640	4.640	0.88
6	RO1443603030 BARA LONGITUDINALA DIRECTIE ISUZU	buc	1	244.020	244.020	46.37
6	RO6883482780 CABLU C.V., ISUZU	buc	1	781.880	781.880	148.55
7	MNP03 ELECTRICA	hr	2.250	180.000	427.50	81.23
8	E1082889 SPRAY CURATARE FRANE	buc	1	14.940	14.940	2.84
9	E0908438 SPRAY DEGRIPARE-CURATARE	buc	1	18.470	18.470	3.51
10	RO1431507481 CAP BARA DR ISUZU	buc	1	841.230	841.230	160.43
11	RO1431507491 CAP BARA ST ISUZU	buc	1	839.417	839.417	159.47
12	E1528628 BEC BA9S	buc	1	1.740	1.740	0.33
13	E1528629 BEC 34V W5W FARA SOCLU	buc	1	1.590	1.590	0.30
14	E0905188 CONECTOR ELECTRIC ROSU 0,25-1,6MM	buc	8	5.980	47.840	9.10
16	E1338882 BANDA IZOLATOARE	buc	2	10.990	21.980	4.18
16	E2004010 CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDERE	buc	19	6.520	123.880	23.54
17	E2004008 CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDERE	buc	20	8.600	172.000	32.68
18	RO1094400821 PIULITA	buc	1	8.900	8.900	1.69
19	RO6880387031 BARA DIRECTIE	buc	1	1038.090	1038.090	197.24
20	RO1094420211 PIULITA	buc	4	11.100	44.400	8.44
21	RO0811240250 SIGURANTA PIULITA	buc	2	2.410	4.820	0.92
22	CS02701004 SURUB DINTI BLOC M4	buc	8	6.070	48.560	9.22
23	CS00800420 SURUB M4X20	buc	60	0.510	30.600	5.82
24	E1338873 CONECTOR	buc	4	1.300	5.200	0.99
25	E0681011 CONDIUNE ELECTRICA	buc	4	1.100	4.400	0.84
26	E1528625 SEC BA168	buc	2	1.550	3.100	0.59
27	E1289718 LUMINA NUMARUL DE MATRICULARE	buc	2	81.480	162.960	31.16
28	E1361180 CABLU CU UN FIR	m	2	2.280	4.560	0.87
29	E1361181 CABLU CU UN FIR	m	2	2.280	4.560	0.87
30	E2004010 CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC CU PRINDERE	buc	19	6.520	123.880	23.54
31	E1338882 BANDA IZOLATOARE	buc	2	10.990	21.980	4.18
32	E0905188 CONECTOR ELECTRIC ROSU 0,25-1,6MM	buc	18	9.167	165.006	31.35

Data scadenta: 08/09/2021
 Tip de plata: Lichiditate
 Discount total acumulat de la inceputul trimestrului curent pana la data de 0.0 RON
 chizitiu plase 0.0 RON discount/ 0.0 RON rula
 activitate si manopera servicii 0.0 RON discount/ 0.0 RON rula
 Discount aplicat pe baza si subscris la plata echivalent cash sau la domiciliu in trimestrul curent. Toate sumele sunt fara TVA

Factura circulara fara semnatura si stampila art 319 alin 20 Cod Fiscal	8,915.82 lei	1,314.00 lei
	Semnatura de primire	Subtotal: 8,229.82 lei (col.5 + col.6)

RUCKS SRL

Seria: FVPA Nr: FVPA211600891
Cont Dacia: RO1TRZBR00000034786706
Cont EUR: RO26RZBR00000000446811
Cont EUR: RO19BACX0000003770137064
Cont RON: RO66RZBR000000015276487
Cont RON: RO46BACX0000003770137053

10.3105/10.09.2021



FACTURA

Compartor: 4111.4420465
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
C.I.F.: 4430465
Sediu: CALEA DUDZETI NR 191
BUCURESTI
MUNICIPAL BUCURESTI
Contul:
Serviciu:

Cota T.V.A.: 19 %

Nr. art.	Denumire produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
33	E2004009 CHINGA DE FIXARE DIN PLASTIC	buc	10	0,850	12,78	2,42
34	E0066188 CONECTOR ELECTRIC ROSU 0,25-1,0MM	buc	2	8,997	18,99	3,60
35	E1336880 MANSON, CABLAJ	buc	2	1,789	3,60	0,68
36	E1520829 BEC 24V W6W FARA SOCLU	buc	4	1,592	6,40	1,22
37	E1528829 BEC 24V W6W FARA SOCLU	buc	2	1,592	3,20	0,61
38	TEXA DIAGNOZA CU CALCULATORUL TEXA	buc	1	249,920	249,92	47,48
39	MNP15 MECANICA	hr	4	195,000	780,00	148,20
40	MNP15 MECANICA	hr	1	185,000	185,00	35,15
41	MNP08 ELECTRICA	hr	1,200	189,000	226,80	43,37
42	MNP15 MECANICA	hr	3,500	185,000	642,50	122,28
43	XGEOMETRIE GEOMETRIE DIRECTIE	buc	1	374,870	374,87	71,23
44	MNP04 DIAGNOZA	hr	1,200	155,920	187,10	35,55
45	PHARUNT PIESE MARUNTE	buc	1	110,147	110,15	20,93

data scadenta: 09/09/2021
data de plata: Lichiditati

Discount total acordat de la inceputul lunii curente pana la data de 0.0 RON
chitita plus 0.0 RON discount/ 0.0 RON r/s
Acizii si manopara service 0.0 RON discount/ 0.0 RON r/s

toate sumele sunt fara TVA

9,886.75 lei 1,878.49 lei

Semnatura
de primire

Total de plata:
11,765.23 lei
(col.5 + col.8)

Administrativ

PS3-51.20.01.09- 9.816,02 lei
PL-60.20.01.09- 1.849,21 lei